2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						сайт: www.golyanovo.org

от 24.08.2017 г. №  15/2

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 24.05.2017 № 11/4

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Гольяново
Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 24.05.2017 № 11/4 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гарантий муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново» в приложении к решению:
1.1.    в пункте 3 части 2.1.1. шестой абзац исключить;
1.2.	пункт 3 части 2.1.1. дополнить абзацами:
«Ежегодные дополнительные оплачиваемые отпуска предоставляются муниципальному служащему за выслугу лет (продолжительностью не более 10 календарных дней), а также в случаях, предусмотренных федеральными законами и законами города Москвы.
Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня».
1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя председателя Совета депутатов  муниципального округа Гольяново  Селезневу С.В.

Заместитель председателя
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов
муниципального округа Гольяново                                                                     С.В.Селезнева

oleObject1.bin

image1.emf